１．開催年月日

令和３年２月１６日（火） 午前１０時００分～午前１０時０５分

２．開催場所

  大東市教育委員会会議室

３．出席者（４名）

・教育長          水野 達朗

・教育委員         太田 忠雄

・教育委員         田中 佐知子

・教育委員         齊藤 めぐみ

４．出席説明員（５名）

・学校教育部長                      北田 吉彦

・学校教育部指導監                    伊東 敬太

・学校教育部教育政策室課長                杉谷 明子

・学校教育部教育政策室課長                新井 雅也

・学校教育部教育策室課長補佐               岡田 健嗣

５．傍聴者  ０名

令和２年度 大東市教育委員会

２月 臨 時 会 会 議 録

６．議事日程

日 程 第 １  会議録署名委員の指名について

日 程 第 ２   教委議案第４号

大東市立小学校管理職人事に係る臨時代理による事務処

 理について

７．議案書

９．会議録

令和３年３月２４日

水野教育長

齊藤委員

水野教育長

北田部長

水野教育長

それでは、２月の教育委員会臨時会を開催いたします。

本日の出席状況について報告をよろしくお願いします。

本日の出席者は教育長及び教育委員３名、合計４名でございます。

今回、初めてのオンラインによる教育委員会となります。

日程第１ 「会議録署名委員の指名について」でございますが、本日の署

名委員は、齊藤委員によろしくお願いいたします。

次に、日程第２ 教委議案第４号「大東市立小学校管理職人事に係る臨時

代理による事務処理について」ですが、人事案件のため、地方教育行政の組

織及び運営に関する法律第１４条第７項ただし書きの規定により非公開にし

たいと考えますが、賛成の委員は挙手をお願いします。

【挙手全員】

それでは、本議案は非公開とすることといたします。

【関係者以外退出の上審議】

この案件につきまして、賛成の委員の挙手を求めます。

【挙手全員】

 それでは、この案件に関しまして承認といたします。

以上をもちまして、２月の教育委員会臨時会を終了いたします。

 以上